До
Општина Дојран
Градоначалник 
Стар Дојран




Б  А Р  А  Њ  Е



Од _______________________________со место на живеење на _____________________________ Согласно Одлуката за доделување парични средства за секое новородено дете во семејство жители на општина Дојран, бр.08-69/16 од 30.01.2018 година, (,,Сл.гласник на Општина Дојран,,), бр.1/18, го доставуваме оваа барање за доделување на средства од Буџетот на Општина Дојран, за новородено дете во семејството __________________________, при што во прилог ви ги доставуваме во  фотокопија следните прилози, 

-Копија од лична карта од _________________, на л.к ___________ издадена од ________ татко на детето,
- Копија од лична карта од _______________  бр.л.к, издадена од __________________ мајка на детето,
- Извод од матична книга на венчаните бр.______________ од __________година издаден од Управа за водење на матични книги _____________________;
-Извод од матична книга на родени,  Бр.______________ од _________година, издаден од Управа за водење на матични книги  ______________________;
Средствата може да бидат исплатени на трансакциска сметка на барателот ___________________________________ .




Дата
                 година				                      Барател

						      	 ___________________  
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